
Verksamhetsberättelse Wild Kingdom Cheerleadingclub 2022/2023 
 
I slutet av föregående verksamhetsår övergick föreningen till en ny hemsida under regi av 
laget.se. Styrelsemedlemmar samt tränare har fått utbildning på denna plattform. Med den 
nya hemsidan har föreningen kunnat fakturera direkt till medlemmarna. 
 
Styrelsen har skapat en träningsavgift för aktiva utöver den vanliga medlemsavgiften. 
Medlemsavgiften har blivit mindre i syfte att värva fler medlemmar till föreningen. Det har 
även införts ett familjemedlemskap med möjlighet att få stödmedlemmar till föreningen. 
Föreningen hade 135 medlemmar under det gångna året varav 10 stödmedlemmar. 
 
Det har genomförts regelbundna styrelsemöten under verksamhetsåret och det har även 
skett styrelseutbildning med stöd av RF-SISU Småland. Med fokus på hållbarhet, utveckling 
och att fler ska bli intresserade av styrelsearbete har föreningen anmält sig till ett projekt 
under regi av Cheerleadingförbundet. Syftet är att få fler äldre ungdomar som är eller har 
varit aktiva inom cheerleading att intressera sig för föreningsarbete. Projektet fortsätter in på 
nästa verksamhetsår och avslutas vintern 2023. 
 
Nya tränare har även genomfört barnledarutbildning och för att stötta tränare kommer 
föreningen ansöka om projektmedel för att tillskapa en föreningscoach. 
 
Lagmässigt har föreningen haft sex lag varav ett tävlingsförberedande och ett tävlingslag. 
Träningslag har haft en träning i veckan, tävlingsförberedande har haft två samt tävlingslaget 
har haft tre träningar i veckan. 
 
Det tävlingsförberedande laget har åkt på en tyckartävling i Solna, Stockholm, där laget blev 
tilldelat MVP. 
 
Tävlingslaget har genomfört fyra tävlingar där laget presterat mycket bra. Efter sista tävlingen 
i Nyköping vann laget ett ”Bid” till The Summit 2024 som genomförs i Orlando, Florida. 
 
Under året har aktiva tränat i Rödslehallen och det är fortsatt svårt med förrådsutrymme i 
denna hall.  Mattor börjar bli slitna som aktiva använder och det kommer snart finnas behov 
av att köpa in nya. Tävlingsdräkter har köpts in specifika storlekar vilket gjort att många 
dräkter tyvärr inte passar alla aktiva. Detta har gjort att föreningen har köpt in nya dräkter 
igen till kommande säsong.  
 
Till nästa verksamhetsår kommer föreningen ha två tävlingslag som den urspungliga tanken 
var inför denna säsong. Fortsättningsvis kommer det även finnas ett tävlingsförberedande 
lag. Totalt kommer det vara 8 aktiva lag. 


